Ota prudēs lector et acquiesce

n obsecro his que tibi dicitur⁹ sum ad honorem dei et beatissime misericordie. Librū istū septem ceteris: etiā rudiō et parvū sciolis: reddūt intelligibile. et capaces eos efficiunt quādā obscurorū. Primum est iūius scripture materialis positione. videlicet scriptus est ad unā colunā ob extiā multaz distinctōrum: que specialitē quasi quādā diligunt libertatez.

Secundū: q̄ singule sententie et auctoritates distincte sunt ab unicē p grossas litteras capitales: q̄ sc̄ inaneris iā fere ex toto a modernis scriptorib⁹ ignoratur.

Tertium: q̄ a capitib⁹ linearz more poeticoz. & sūi incipiunt vniuersitē distinctōrum particule. q̄ iuxta philosophiā. animo meli⁹ distincta servant. Quartū q̄ quādā libet materiā fere totā repire ē sub capitulo suo. ne lectorē opteat q̄ si currere in in certū. Quātum: q̄ p̄petratus diversaz rex nō p totū librū: sed ī multis locis p̄ primo enumerat: q̄nq̄z p̄sayce: q̄nq̄z p̄ sūs: et postea digerūt cū p̄cordatijs suis fīi ordinē p̄libatū. Sicut videre ē manifestissime. vi. p̄icula libri sc̄di. Tertii ē q̄ plures ethimologic roeabinloz fortū ibi apposite sūt. Hā cognita p̄is grammatica: solet facili⁹ dulcedo theologica subitrare. Septimum: q̄ vbiq̄z apposuit in p̄cordatijs fortes: aut eas exposuit: aut edocuit: q̄b locis sc̄i capitulū de beatū regiri. Si q̄s igīt hūc librū trāsscribere voluerit vtiliz̄ honeste. sequitur modis oīb⁹ modū scripture ei⁹. Alioq̄n si v̄l ad duas colunas. xl' absq̄ lincolis et tra cūlis distinctūculaz p̄sumperit opari: ita miserrime statim corrūpet totū liber. et ip̄i⁹ intelligibilitas degibit. q̄ p hole viuente ad p̄stinā honestatē v̄l facilitatez nūc de cetero reuertet. et ita nō tm̄ sibi: et totū mūdo iuriabit q̄ p̄mis extiterit actor huiusmodi corruptele. Unde nee exemplaria mea cōmittere alicui volū: nisi primo mihi p̄canish; de sinceritate libri modis omnib⁹ p̄seruāda.

Iber iste qui intitulat de laudib⁹ beate marie distinc⁹ ē et partit⁹ ī duodecim libros partiales.

In primo exponit angelica salutatio delata ad mariā. et habz. viij. capitula.
In secundo distinguunt quō maria seruuit nobis in filio de singulū mēbris et sensibus suis. et habz septē partículas.

Prima assignat. xl. causas q̄e seruendū est marie in p̄senti.

Secunda quō maria seruinit nobis de singulū mēbris suis in filio suo. nec vnoq̄ cesat nobis benefacere ex eisdem.

Particula Tercia quomodo debeat ei seruire cor humānum.

Quarta quomodo debeat ei seruire singula mēbra nra: et singuli sensus nostri

Quinta quō debeamus ei seruire de ore voce et labijs nostris.